ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЯ
О внесении изменений в Постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 24 июля 2020 года
       № 526 «Об утверждении Положения
 о  предоставлении сведений о доходах,  об имуществе
и обязательствах имущественного характера, а также сведений о расходах и порядке их опубликования

 в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по должностям муниципальной службы»
В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г.         № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»  от 3 декабря 2012 г.  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Курганинского городского поселения Курганинского района от 24 июля 2020 года № 526                      «Об утверждении Положения о  предоставлении сведений о доходах,            об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о расходах и порядке их опубликования в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по должностям муниципальной службы» следующие изменения:

1) подпункт «в» пункта 5 приложения №1 «Положение                             о предоставлении сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в администрации Курганинского городского поселения Курганинского района по должностям муниципальной службы» после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;

2) пункт 3, 7 приложения №2  «Порядок размещения сведений               о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера     муниципальных    служащих   администрации  Курганинского
2

городского поселения Курганинского района и членов их семей                      на официальном Интернет-сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации»  после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,»;

3) подпункт 4 пункта 3 приложения №3 «Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и членов             их семей на официальном сайте  администрации Курганинского городского поселения Курганинского района и предоставление этих сведений средствам массовой информации»  после слов «акций (долей участия, паев в уставных (складочных капиталах организаций)» дополнить словами «цифровых финансовых активов, цифровой валюты,».

3. Общему отделу администрации  Курганинского городского поселения Курганинского района  (Сидненко Т.А.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления   Курганинского городского поселения Курганинского района  «Вестник Курганинского городского поселения Курганинского района» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Курганинского городского поселения Курганинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить       на заместителя главы Курганинского городского поселения Курганинского района Ротарь И.Г.

5. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Курганинского городского  поселения
Курганинского района

                                                          В.П. Руденко